お客様の声︓もり小児科様

お客様の声︓もり小児科様

当院は平成28年4月に新築移転いたしました。その際には藤井医療器さんには大変にお世話になりま
した。
特に医院の設計に際しましては、時間に関係なく何度も医院に足をお運び頂きまして、大変的確なご指
摘を頂きました。分娩室、手術室、ナースステーション、陣痛室などの配置から、各部屋の広さ、必要な配
線、酸素ラインなど、当院の診療状況を加味し、大変機能的な医院設計のアドバイスをして頂きました。
これも多くの医院設計に携わってきた藤井医療器さんの経験とさらには情熱のなせることだと思いま
す。お陰様で、大変に満足できる医院を建築することが出来ました。また、もちろん医療機器に関しても
深く、広い知識と経験をお持ちで、安心して新しい医療機器の導入をする事が出来ました。
藤井医療器さんには、当院は大変長くお世話になっており、もはや当院になくてはならない存在です。
今後とも、末永くお付き合いいただきたいと願っております。どうか、何卒よろしくお願い申し上げます。

実績︓もり小児科様　院内の写真

医療機器や待合のソファの更新、
追加に関しても丁寧に対応いただきました。

院長　森　美喜夫先生